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Gdansk, dnia 16- stycznia 2019 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieogrniczonego
pn. ,Sukcesywna Dostawa sprzetu oraz akcesoriow komputerowych wraz 36 miesigcznym  serwisem
gwarancyjnym” - Znak postepowania: ZP/06/EITE-DW/2018.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z 0.0. przekazuje ponizej wyjasnienia dotyczage tresci
SIWZ w postepowaniu na: ,Sukcesywna Dostawa sprzetu oraz akcesoriow komputerowych wraz 36 miesiecznym
serwisem gwarancyjnym’.

W nawigzaniu do odpwoiedzi na pytanie nr 1 z dnia 04.01.2019 oraz w $wietle wymagar dodatkowych opisanych
w Zafaczniku nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia , wszedzie tam, gdzie w Wymaganiach Dodatkowych
dla piyty gtownej jest mowa o technologii zarzadzania i monitorowania komputerem prosimy o doprecyzowanie
poprzez odpowiedZ na pytanie jak nizej:

1. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Czy Zamawiajacy wymaga, Zeby funkcjonalnos¢ ,Wbudowana w plyte giéwna technologia zarzadzania i
monitorowania komputerem na poziomie sprzetowym...", o ki6rej mowa w wymaganiach dodatkowych dla piyty
gldwnej, byta aktywna dla oferowangj konfiguracji jednostki sprzetowe;?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w zakresie funkcjonalnosci ,Wbudowana w plyte gtowna technologia zarzadzania i monitorowania
komputerem na poziomie sprzgtowym...", o ktdrej mowa w wymaganiach dodatkowych dla piyty gtownej
podtrzymuje zapis i nie stawia dalszych wymagan w tym zakresie.

2. Prosba Wykonawcy o wyjaénienie:
W celu zaoferowania Panstwu komputera speiniajacego wymagania SIWZ oraz posiadajacego aktywng
funkcjonalnos¢ , Wbudowana w plyte glowna technologia zarzadzania i monitorowania komputerem na poziomie
sprzgtowym...", prosimy o wykre$lenie nastepujacego zdania: ,Zapis i przechowywanie dodatkowych informacji
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dotyczacych wersji zainstalowanego oprogramowania i zdalny odczyt tych informacji z wbudowanej pamieci
nieulotnej”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 1, Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

3. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
"Panigé RAM w LAPTOP 2A - MENEDZERSKI
Czy Zamawiajgcy dopusci notebooka z fabryczna konfiguracjg pamigci RAM o czestotiiwosci 2400MHz 8GB
lub 16GB?"
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy okreslit w Opisie przedmiotu Zaméwienia parametry minimaine i takie parametry musza zosta¢
spetnione przez dostarczony produkt. Zamawiajacy podtrzymuje zapis i nie stawia dalszych wymagan w tym
zakresie.

4. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Zamawiajacy w pismie pt. ,\WYJASNIENIE TRESCI SIWZ' z dnia 9 stycznia 2019 r. w odpowiedzi
na pytanie nr 6 wyjasnit, Ze nie wymaga wypetnienia Zatacznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.
| dodat, ze Wykonawca wypelnia Zatacznik nr 9 do SIWZ - Formularz ,Oferta’, ktdrego tre$é Zamawiajacy
zaktualizuje. W $lad za tym, Zamawiajacy opublikowat zmodyfikowany Zatacznik nr 9 — Formularz ,Oferta”, w
ktorym w ppkt. 5.1 znalazla sig ponizsza tabela, ktorej poczatek zamieszczam ponizej:
5.1 Zakres podstawowy Zamowienia — zgodnie z rozdziatem lll pkt. 1 SIWZ:

Sprzet oferowany
[PRODUCENT,
MODEL,DANE
Stawka
TECHNICZNE] -
Cena podatku
Wykonawca . RAZEM
. .. | jednostk . VAT/ .
. | wypelniadane | llosé wartos¢ . | RAZEM wartosé
Ip | Specyfikacja . owa Powstanie
techniczne (szt.) PLN . PLN {brutto)
PLN obowiazku
poszczegblnych {netto)
] (netto) podatkowe
komponentow
0
zgodnie z Opisem g
Przedmiotu
Zamoéwienia
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KOMPUTER
1 PC1 - 200 zt zt zt
BIUROWY

KOMPUTER
2 PC2 - 360 zt zt zi
INZYNIERSKI

KOMPUTER
PC3
INZYNIERSKI
4
MONITORO
WY

zt zi zt

W celu wyjasnienia wszelkich wafpliwosci proszg o udzielenie szczegélowej instrukcji, w jaki sposob
wykonawca ma wypetnic trzecig kolumne zatytulowana; Sprzet oferowany [PRODUCENT, MODEL, DANE
TECHNICZNE] - Wykonawca wypeinia dane techniczne poszczegoinych komponentéw zgodnie z
Opisem Przedmiotu Zaméwienia?

W szczegblnoSci najwigksza watpliwos¢ budzi zapis:' Wykonawca wypelnia dane techniczne

poszczegdinych komponentow zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia.
Przykladowo komputer z poz. 1 KOMPUTER PC1 - BIUROWY sktada sie z wielu komponentéw, czego

Zamawiajacy daje wyraz w Zataczniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia, gdzie opis tego komputera
(w tym jego komponentéw) skiada sie z 15 pozycji, a kazda z tych pozycji posiada odrebne wymagania
minimalne odno$nie danych technicznych. Zwracam uwage na, Ze tabela z ppkt. 5.1 Formularza ,Oferta”, a w
tym trzecia kolumna posiada zbyt mafo miejsca, aby mozliwe byto jej wypetnienie zgodnie z instrukcjg zawartg
w nagtowku tej kolumny: Wykonawca wypefnia dane techniczne poszczegéinych komponentéw zgodnie
Z Opisem Przedmiotu Zaméwienia. | tak np. PRODUCENT, MODEL i DANE TECHNICZNE PROCESORA
lub PLYTY GLOWNEJ to zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia to kilka (a nawet kilkanascie) linijek tekstu,
na ktére raczej nie ma miejsca w kolumnie trzeciej powyzszej tabeli, a trzeba by to zrobié dla 15 pozycji tylko
dla KOMPUTER PC1 - BIUROWY, a odrebnych pozycji sprzetowych jest 16.

Ponadto, kazdy z wykonawcow moze inaczej zinterpretowat powyzsze zalecenie | Zamawiajacy ofrzyma
nieporownywalne oferty, gdyZ de facto w SIWZ nigdzie nie zostat jasno okreslony poziom szczegélowosci
informacji dot. danych technicznych komponentdw, ktore maja sie znalezé w kolumnie trzeciej w wyzej
zamieszczonej tabeli.

W zwiazku z powyzszym zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie jakiego poziomu
szczegotowosci informacii dot. danych technicznych sprzetu/komponentéw wymaga Zamawiajacy w kolumnie
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trzeciej wyzej wskazanej tabeli? Jesliby sig okazafo, ze Zamawiajacy, oprocz podania PRODUCENTA,
MODELU  sprzgtu, PRODUCENTA, MODELU kazdego komponentu, wymaga rowniez,
podania/wskazania/potwierdzenia wszystkich parametrow/danych technicznych (ilub szczegdtowego

wskazania réwnowaznych parametréw/danych technicznych) kazdego sprzetu/komponentu, to wnosze o
rozwazenie sporzadzenia tabel tozsamych z tabelami z Zalacznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu
zamdwienia, gdyz jak wyjasnitem powyzej kolumna trzecia z tabeli z ppkt. 5.1 (z Formularza ,Oferta”)

posiada zbyt malo miejsca na podanie wszystkich tych informacji.

Dodatkowo ponownie zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o opublikowanie Zatacznika nr 1 do SIWZ -
Opis przedmiotu zaméwienia w formie edytowalnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjaénia, iz zgodnie z informacja znajdujaca sie w tabeli, Wykonawca w kolumnie 3 ,(...) wypelnia
dane techniczne poszczegdlnych komponentow zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia.”. Rozumieé ten
zapis nalezy w sposob literalny, tzn. w kolumnie 3 nalezy poda¢ pelne parametry ofertowanego przez
Wykonawce sprzetu, zgodnie z danymi technicznymi opisanymi w Zataczniku nr 1 do SIWZ.

Dodatkowo Zamawiajacy przekazuje Zatacznik nr 1 do SIWZ w formie edytowalne;.

Jesli natomiast wystgpowaé beda problemy ze zmieszczeniem wszelkich wymaganych przez Zamawiajacego
informacji w kolumnie nr 3 tabeli 5.1 lubloraz 5.2, dopuszcza sig dotaczenie do Formularza Oferty odrebnych
zatacznikow z kompletem wymaganych informacii, przy jednoczesnym wskazaniu w kolumnie 3 tabeli 5.1. oraz
5.2 numeru zatacznika do Formularza Oferty, ktory dotyczy danego sprzetu.

5. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
"Zamawigjacy w piSmie zatytulowanym "WYJASNIENIE TRESCI SIWZ' z dn. 09 stycznia 2019 r.
w odpowiedzi na pytanie nr 3 stwierdzit m. in., Ze usunie Zalacznik nr 11 do SIWZ - Arkusz Wyceny.
Jednoczesnie w nowej wersji SIWZ (opublikowanej w dn. 09.01,2019) w rozdziale Il OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO w pkt. 4 pozostawit zapis, ze "Wykonawca w tresci Formularza 'Oferty' wypelnia
Arkusz Wyceny zgodny z zataczonym wzorem. W tresci Arkusza Wyceny konieczne jest podanie nazwy firmy
producenta oferowanego przedmiotu Zaméwienia oraz oznaczen identyfikacyjnych okreslajacych oferowany
przedmiot Zaméwienia w sposéb jednoznaczny i nie budzacy wafpliwosci (symbole podzespotow, model, typ
urzadzenia). Przy kazdym wymienionym w tabeli parametrze nalezy podaé oferowang konkretng warto$c".
W ostatnim zdaniu Zamawiajacy odwoluje si¢ do parametrow wymienionych w tabeli - to bylo w pekni
zrozumiale, gdyz w poprzedniej wersji Zatacznika nr 1 - Opis przedmiotu zaméwienia byta zamieszczona tabela,
ktora zawierafa kolumne zatytulowang "DANE TECHNICZNE - parametry minimaine" oraz obok kolumne
"Sprzgt oferowany* (PRODUCENT MODEL, DANE TECHNICZNE)'. Wtedy faktycznie mozna bylo "Przy
kazdym wymienionym w tabeli parametrze poda¢ oferowang konkretna warto$é". W nowej wersji Zalacznika nr
1 - Opis przedmiotu zaméwienia (opublikowanej wraz z SIWZ w dn. 09.01.2019) nie juz ma kolumny "Sprzet
oferowany* (PRODUCENT MODEL, DANE TECHNICZNE)" oraz Zamawiajacy wyjasnit w odpowiedzi na
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pytanie nr 6 (pismo Zamawiajacego z dn. 09 stycznia 2019), Ze nie wymaga wypetnienia Zatacznika nr 1 do
SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, zatem prosze o wyjasnienie, w jaki sposob Wykonawca ma zrealizowaé
polecenie z pkt. 4 z rozdziatu Il OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO SIWZ, w ktorym miejscu,
ktorego dokumentu, w kidrej tabeli Oferent ma podaé oferowang konkretng wartoé. Dodatkowo zwracam
uwage na to, Ze w pkt 5. Zamawiajacy oblozyt "nie podanie przez Wykonawce parametrow oferowanego
przedmiotu Zamowienia" sankcjg odrzucenia oferty.
Wobec powyzszego wnosze do Zamawiajacego o wyjasnienie w kwestii poruszonych powyzej lub stosowng
zmiang zapisow SIWZ (w szczegdinosci pkt 4 i 5 z rozdziatu il SIWZ) tak, aby wykonawcy nie mieli, 2adnych
wapliwosci w jaki sposéb, i w kiérym dokumencie oferty, w ktorej tabeli maja podaé oferowane, konkretne
wartosci parametréw oferowanego przez siebie przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z informacja znajdujaca sie w Formularzu Oferty, w tabeli 5.1 oraz 5.2,,
Wykonawca w kolumnie 3 ,{...) wypelnia dane techniczne poszczegoinych komponentéw zgodnie z Opisem
Przedmiotu Zaméwienia.”. W tym miejscu Wykonawca podaje konkretng warto$¢ oferowanego sprzetu.

Jesli natomiast wystepowat bedg problemy ze zmieszczeniem wszelkich wymaganych przez Zamawiajacego
informacji w kolumnie nr 3 tabeli 5.1 lub/oraz 5.2, dopuszcza sig dotaczenie do Formularza Oferty odrebnych
zatacznikow z kompletem wymaganych informacji, przy jednoczesnym wskazaniu w kolumnie 3 tabeli 5.1. oraz
5.2 numeru zatacznika do Formularza Oferty, ktory dotyczy danego sprzetu.

Z powazaniem,
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